АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 декабря 2020 года  № 60

Об утверждении Порядка и Методики оценки качества финансового

менеджмента главных распорядителей средств бюджета

муниципального образования «Сухиновский сельсовет»

Глушковского района Курской области

В целях повышения эффективности расходов и качества управления средствами бюджета муниципального
образования «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской области главными распорядителями
средств бюджета муниципального образования «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской
области Администрация Сухиновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить прилагаемый Порядок оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей
средств бюджета муниципального образования «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской
области.

2. Утвердить прилагаемую Методику оценки качества финансового менеджмента главных
распорядителей средств бюджета муниципального образования «Сухиновский сельсовет»
Глушковского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела
Администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И.о.Главы Сухиновского сельсовета

Глушковского района  В.П.Ф у р с а